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        PROTOKÓŁ  Nr  IV/14 

z obrad  IV Sesji Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia  29  grudnia 2014 r. w budynku Urzędu Miasta, 

ul. Kościuszki 1 /Sala Herbowa/ 

 

 
 Początek obrad       - godz. 9.00 

 Zakończenie obrad - godz. 10.30 

 

 

Radni Rady Miejskiej  VII kadencji obecni  na IV Sesji: 

 

1. Brózda Sebastian 

2. Czechowski Adam 

3. Dżugaj  Józef 

4. Herudziński Radosław 

5. Koszek Paweł 

6. Kowalski Karol 

7. Kubiak Dariusz 

8. Markiewicz Tadeusz 

9. Markiewicz Zdzisław 

10. Muskała Grzegorz 

      11. Naturalna Elżbieta 

12. Pagieła  Małgorzata 

13. Pawlikowska Jolanta 

14. Pierzchała Krzysztof 

15. Pytlewska Dorota 

16. Skorupa  Ewa 

17. Wata Krzysztof 

18. Wodziński Józef  

19 Wyczachowski Michał 

20. Wysocki Piotr 

21. Wyszyński Dariusz 
 

 

 

Radni Rady Miejskiej  VII kadencji  nieobecni  na IV Sesji: 

 

1. Joanna Janicka 

2. Dariusz Matyśkiewicz 

 

 

Przed otwarciem  IV Sesji Rady Miejskiej Przewodniczący Dariusz Kubiak odczytał  treść 

roty ślubowania dla obecnego po raz pierwszy na sesji, radnego Krzysztofa Pierzchały.  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie   i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 
Radny złożył ślubowanie dodając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

 

AD. 1 

Otwarcie  IV Sesji. 

Obrady IV Sesji Rady Miejskiej w Bełchatowie otworzył Przewodniczący Dariusz Kubiak.  

Przywitał wszystkich radnych Rady Miejskiej, zaproszonych gości, Kierownictwo  

i pracowników Urzędu Miasta Bełchatowa, przedstawicieli mediów oraz wszystkich 

obecnych na sali obrad. 

 

Przewodniczący Rady  Dariusz Kubiak po stwierdzeniu prawomocności obrad [w chwili 

otwarcia sesji na sali obecnych było 20 radnych] przystąpił do realizacji zaproponowanego 

porządku obrad. 
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AD. 2 

Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  Dariusz Kubiak, zgodnie z § 28 Statutu Miasta Bełchatowa 

przystąpił  do ustalenia porządku obrad   IV Sesji Rady Miejskiej w Bełchatowie.  

Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad jako :  

- pkt 4 projektu uchwały w sprawie zmian w składach Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Bełchatowie, 

- pkt 5 projektu uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Stałej Rady Miejskiej 

w Bełchatowie, 

- pkt 8 projektu uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Bełchatowa do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bełchatowie. 

 

 

Porządek IV Sesji Rady Miejskiej w brzmieniu jak niżej, został przyjęty przez Radę  

20 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

 

Ustalony porządek obrad: 

 

1. Otwarcie IV Sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji w dniu 8 grudnia 2014 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w składach Komisji Stałych 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji 

Stałej Rady Miejskiej w Bełchatowie 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta 

Miasta Bełchatowa. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej na lata 2014-2021. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa 

na 2014 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta 

Bełchatowa do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bełchatowie. 

10. Informacja z działalności Rady za okres od ostatniej Sesji. 

11. Informacja z działalności Prezydenta Miasta Bełchatowa i Urzędu Miasta 

Bełchatowa za okres od ostatniej Sesji. 

12. Interpelacje Radnych. 

13. Sprawy różne, zapytania, wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

 

 

AD.  3 

Przyjęcie protokołu. 

Protokół z II sesji Rady Miejskiej z dnia 8 grudnia 2014 r. został przez Radę przyjęty  

19 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
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AD.  4 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w składach Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w Bełchatowie. 

 

 

Przewodniczący Dariusz Kubiak poinformował o odwołaniu radnego Radosława 

Herudzińskiego, który zrezygnował z członkowstwa w Komisji Gospodarki Komunalnej  

i powołaniu na jego miejsce radnego Krzysztofa Pierzchały. Radny Krzysztof Pierzchała 

wyraził zgodę. 

 

 

(21 radnych obecnych na sali) 

Głosowanie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w składach Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Bełchatowie został przyjęty przez Radę 21 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

Uchwała nr IV/9/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 grudnia 2014 r. stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

AD.  5 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Stałej 

Rady Miejskiej w Bełchatowie. 

 

 

Przewodniczący Dariusz Kubiak poinformował, iż otrzymał pismo radnego Piotra 

Wysockiego w którym zawarta jest rezygnacja z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej. 

Rada Miejska odwołuje radnego Piotra Wysockiego z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej i wybiera radnego Krzysztofa Pierzchałę na Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Radny Krzysztof Pierzchała wyraził zgodę. 

 

 

(21 radnych obecnych na sali) 

Głosowanie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Stałej Rady Miejskiej  

w Bełchatowie został przyjęty przez Radę 21 głosami „za” - jednogłośnie.  

 

Uchwała nr IV/10/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 grudnia 2014 r. stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

AD.  6 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta 

Miasta Bełchatowa. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił  Pan Artur Kurzeja – Sekretarz Miasta 

Bełchatowa. 
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Pytań i głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

 

 

 Opinie Komisji: 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez następujące Komisje: 

 Komisję Budżetu i Skarbu Miasta, 

 Komisję Gospodarki Komunalnej. 

 

 

(21 radnych obecnych na sali) 

Głosowanie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Bełchatowa został 

przyjęty przez Radę 21 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

Uchwała nr IV/11/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 grudnia 2014 r. stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

AD.  7 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 

lata 2014-2021. 

Uzasadnienie do projekty uchwały w imieniu Prezydenta Miasta Bełchatowa przedstawiła 

Pani Ewa Gocel – Skarbnik Miasta Bełchatowa. 

 

 

Pytań i głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

 

 

 Opinie Komisji: 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez następujące Komisje: 

 Komisję Budżetu i Skarbu Miasta, 

 Komisję Gospodarki Komunalnej, 

 Komisję Rodziny Zdrowia i  Pomocy Społecznej, 

 Komisję Oświaty, Kultury i Sportu, 

 Komisję Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

 

(21 radnych obecnych na sali) 

Głosowanie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-2021. 

został przyjęty przez Radę 21 głosami „za” – jednogłośnie. 

Uchwała nr IV/12/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 grudnia 2014 r. stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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AD.  8 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2014 

rok. 

Uzasadnienie do projekty uchwały w imieniu Prezydenta Miasta Bełchatowa przedstawiła 

Pani Ewa Gocel – Skarbnik Miasta Bełchatowa. 

 

 

Pytań i głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

 

 

 Opinie Komisji: 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez następujące Komisje: 

 Komisję Budżetu i Skarbu Miasta, 

 Komisję Gospodarki Komunalnej, 

 Komisję Rodziny Zdrowia i  Pomocy Społecznej, 

 Komisję Oświaty, Kultury i Sportu, 

 Komisję Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

 

(21 radnych obecnych na sali) 

Głosowanie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2014 rok. 

został przyjęty przez Radę 21 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

 

Uchwała nr IV/13/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 grudnia 2014 r. stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

AD.   9 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta 

Bełchatowa do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bełchatowie. 

 

Przewodniczący Rady przytoczył treść pisma z Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bełchatowie, w którym zawarta była prośba o przedstawienie kandydatury do nowo 

powoływanej Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bełchatowie. Kandydatura powinna być 

przedłożona do końca grudnia 2014 r. Nieprzedłożenie propozycji we wskazanym terminie 

będzie traktowane jako rezygnacja z członkowstwa w Powiatowej Radzie Rynku Pracy. 

 

 

Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

W imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, radny Piotr Wysocki zgłosił 

kandydaturę Pana Dariusza Kubiaka. Jako radny V, VI i VII kadencji ma doświadczenie 

samorządowe. Pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bełchatowie, a 

obecnie jest jej Przewodniczącym. Jest on pracownikiem KWB Bełchatów oraz członkiem 

Związku Zawodowego Górnictwa Węgla Brunatnego. 

Pan Dariusz Kubiak wyraził zgodę. 
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Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

 

Pytań i głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

 

 

(21 radnych obecnych na sali) 

Głosowanie: 

Projekt uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Bełchatowa do Powiatowej 

Rady Rynku Pracy w Bełchatowie został przyjęty przez Radę 21 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

Uchwała nr IV/14/14 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 grudnia 2014 r. stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

AD. 10 

Informacja z działalności Rady za okres od ostatniej Sesji. 

 

 

AD.11 

Informacja z działalności Prezydenta Miasta Bełchatowa i Urzędu Miasta Bełchatowa za 

okres od ostatniej Sesji. 

 

 

 Przedmiotową informację radni otrzymali w formie pisemnej. 

 Pytań i uwag  do przedstawionego materiału  nie zgłoszono. 

 

 

AD.12 

 

Interpelacje Radnych. 

 

1. Radny Krzysztof Wata  

a) dot. wyrównania parkingu na osiedlu  Dolnośląskim, 

b) dot. wizji lokalnej oceny parkingu na osiedlu Dolnośląskim, 

c) dot. przeznaczenia środków finansowych w budżecie dla osiedla Przytorze na 

rok 2015 na remont chodników oraz wykonania sygnalizacji świetlnej. 

2. Radny Paweł Koszek   
a) dot. budowy oświetlenia na ul. Kaczeńcowej na osiedlu Ludwików oraz na 

nowo wybudowanej ulicy stanowiącej łącznik pomiędzy ulicami Lipowa  

i Grażyny. 

 

 

Radna Ewa Skorupa przypomniała o złożonych przez Klub Radnych Plus wnioskach do 

budżetu na rok 2015. Szczególną uwagę zwróciła na zorganizowanie centrum rehabilitacji  

w dawnych pomieszczeniach MCK Gwarek oraz zagospodarowanie terenu przed blokiem 127 

na os. Dolnośląskim. 
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AD.  13 

Sprawy różne, zapytania, wolne wnioski. 

 

 

Przewodniczący Rady poinformował o wstępnych terminach posiedzeń komisji i obrad sesji 

w styczniu oraz przypomniał radnym o złożeniu oświadczeń majątkowych. 

Do porządku obrad styczniowej sesji Rady Miejskiej, Przewodniczy Dariusz Kubiak 

zapowiedział wprowadzenie punktu, upamiętniającego fakt 90 rocznicy wydania 

Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie utworzenia Gminy Miejskiej Bełchatów. 

 

Radna Ewa Skorupa poprosiła o konsultowanie porządku obrad z Przewodniczącymi Klubów. 

Radny Tadeusz Markiewicz poprosił o dostarczanie informacji na temat posiedzeń Komisji 

których nie jest członkiem. 

 

 

AD.  14 

Zamknięcie sesji. 

 

Zamknięcia obrad IV  Sesji dokonał  Przewodniczący Rady Miejskiej  Dariusz Kubiak. 

W imieniu Prezydium Rady, złożył również serdeczne życzenia noworoczne wszystkim 

obecnym na sali. 
     

 

 

 

 

 

Jolanta Pawlikowska                      Dariusz Kubiak 

                 

Wiceprzewodnicząca                                        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Bełchatowie            Rady Miejskiej w Bełchatowie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Monika Kubińska 


